Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 093/2019-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições e, considerando os Editais no 050/2019-PRH e no 085/2019-PRH,

TORNA PÚBLICO

O restabelecimento do cronograma do Teste Seletivo aberto por
meio do Edital nº 050/2019-PRH e suspenso a partir do dia 26 de junho de 2019, por
meio do Edital nº 085/2019-PRH, em razão da greve deflagrada na Universidade
Estadual de Maringá.

2. O prazo recursal em face do resultado final compreende o período

de 26/08/2019 a 29/08/2019.

Maringá, 14 de agosto de 2019.

Prof. Me. Luis Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários.